

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platitelia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

UNIVERSALPRINT, s.r.o.  
Priemyselná 2/1122  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 46126236  
IČ DPH: SK202331859

Objednávka č.: 4672023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 15.8.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Jar 450 ml	21,00	ks		1,92 €	40,32 €
Fixinela 50 ml	21,00	ks		2,04 €	42,84 €
Fixinela desi WC 500 ml	21,00	ks		2,76 €	57,96 €
tablety do pisoára 1 kg	3,00	ks		10,68 €	32,04 €
Cif cream 500 ml- biely	8,00	ks		2,16 €	17,28 €
Sidolux 1 l- Marseille mydlo	5,00	ks		2,28 €	11,40 €
Ajax na podlahy 1 l	5,00	ks		2,04 €	10,20 €
Kyselina solná	6,00	ks		2,99 €	17,93 €
súprava zmetáková	4,00	ks		1,66 €	6,62 €
vrece na odpad 70x 770 - hrubé modré	40,00	bal		3,72 €	148,80 €
lepiace pásy - hrubšie	6,00	ks		0,90 €	5,40 €
tlačivo Záznam o prevádzke vozidla nákl. dopravy IGAZ	20,00	ks		3,72 €	74,40 €
servítky 33x 33 cm biele	1,00	krt		39,48 €	39,48 €
Savo kúpeľňa 500 ml	20,00	ks		2,28 €	45,60 €
handra na podlahu viskózová 60x70 oranžová	20,00	ks		0,90 €	18,00 €
veľkokapacitná dierovačka	1,00	ks		59,84 €	59,84 €
tlačivo Záznam o prevádzke vozidla nákladnej dopravy- kópia	10,00	ks		2,40 €	24,00 €
tlačivo Záznam o prevádzke stroja- IGAZ 184	10,00	ks		3,54 €	35,40 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>687,51 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !